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NJOFTIM


Komisioni i Pavarur për Miniera dhe Minerale, Njësia e Personelit, njofton të gjithë aplikantët për pezullimin e konkursit të jashtëm, i shpallur me 07.10.2019.

Ministria e Administratës Publike, si Ministri përgjegjëse për menaxhimin e zyrtarëve publikë në Republikën e Kosovës, me datë 07.10.2019, na njofton se të gjitha konkurset e shpallura dhe të miratuara nga Ministria e Administratës Publike, me legjislacionin e vjetër dhe të publikuara pas hyrjes në fuqi të ligjit Nr. 06/L-114 për zyrtarët publikë (LZP) me datën 12.09.2019, duhet të pezullohen.

[bookmark: _GoBack]Pezullimi bëhet pasi aktet nënligjore për zbatimin e këtij ligji ende nuk janë miratuar nga Qeveria e Republikës së Kosovës, andaj pozitat e poshtë shënuara sipas konkursit të shpallur të datës 07.10.2019, pezullohen deri në një vendim tjetër.

1. Zyrtar Ekzekutiv
2. Zyrtar i TI-se për Përkrahje


Faleminderit për mirëkuptim!
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